8° Qui cum sagittis fuerint, unusquisque illorum CXX den. qui fac. sol. III culp. iud., excepto capitale et delatura.

4 Raptor uero MMD den. qui fac. sol. LXII cum dimidio culp. iud., excepto capitale et delatura.

5 Si uero puella quae trahitur in uerbo Regis fuerit, propter fredum MMD den. qui fac. sol. LXII et dimidium cogatur persoluere, excepto capitale et delatura.

6 Si quis puer regis, uel lidus, ingenuam feminam traxerit, de uita componat.

7 Si uero ingenua femina, aliquemcunque de illis, sua uoluntate secuta fuerit, ingenuitatem suam perdat.

11 Si quis ingenuus ancillam alienam in coniugium + sociauerit, malb. + honomo, ipse cum ea in seruitio + inclinetur.
 † priserit capulauerit alias. † on em o. † cum ipsa in seruitio permaneat; implicetur alias.

XVI. 4° Si quis lidam alienam in coniugium sociauerit, MCC den. qui fac. sol. xxx culp. iud.

19° Si quis sororem, aut fratris filiam, aut certe alterius gradus consobrinam, aut fratris uxorem, aut auunculi sceleratis nuptijs sibi iunxerit, huic poene subiaceat, ut a tali consortio separaretur, atque etiam si filios habuerint, non habeantur legitimi haeredes, sed infamia sint notati.
 (For § 13 of tit. 14, see tit. 105).

8 Si quis + puellam sponsatam tulerit, et sibi in coniugium sociauerit, malb. ana. a. theo, MMD den. qui fac. sol. LXII cum dimidio culp. iud.
 † sponsam alienam.

9+ Sponso autem eius DC den. qui fac. sol. xv culp. iud.

10 Si quis puellam + sponsatam + druchte ducente ad maritum, et eam in uia aliquis adsallierit, et cum ipsa uiolenter mechatus fuerit, malb. chaugichaldo, viiij den. qui fac. sol. CC culp. iud.
 † que druchte ducitur ad maritum in uia.

XVII. De Superuentis uel Expoliationibus.

1 Si quis hominem ingenuum + superuentum expoliauerit, malb. mosedo, MMD den. qui fac. sol. LXXX cum dimidio culp. iud.
 † in superuentu.

[8] Qui cum sagittis fuerint, unusquisque illorum CXX din. qui fac. sol. III culp. iud.

[4] Raptor uero MMD din. qui fac. sol. LXII cum dimidio culp. iud.

[5] Si uero puella quae trahitur in uerbo regis fuerit, propter fredum MMD din. qui fac. sol. LXII cum dimidio cogatur persoluere (*).
 (*) culp. iud., Q.

[6] Si uero puer regis uel lidus ingenuam feminam traxerit (*), de uita componat.
 (*) traxerunt, Q.

[7] Si uero ingenua (*) femina quemque (*) de illis sua uoluntate secuta fuerit, ingenuitatem suam perdat.
 (*) ingenuam feminam que, Q.

[11] Si quis ingenuus ancillam alienam in coniugio accepit, ipse cum ea in seruitio implicetur (*).
 (*) For § 12 see tit. 15; for §§ 13 and 14, tit. 25.

[15] Si quis lidam alienam (*) in coniugium sociauerit, MCC din. qui fac. sol. xxx culp. iud.
 (*) ludo cum alienum, Q.

[16] Si quis sororem, aut fratris filiam, aut certe alterius gradus consobrinam (*), aut fratris uxorem, aut auunculi, sceleratis nuptijs sibi iunxerit, huic poene subiaceat, ut a tali consortio separaretur. Atque etiam si filios (*) habuerint, non habeantur legitimi haeredes, sed infamia sint notati.
 (*) consobrinam, Q.V. (*) A adds: non; the same word was originally in 4418, but has been effaced.

[8] Si quis (*) sponsam alienam tulerit (*) et sibi in coniugium (*) copulauerit (*), MMD din. qui fac. sol. LXII cum dimidio culp. iud.
 (*) qui, Q. (*) tulerit, Q. (*) coniugio, Q. (*) copulauerit, Q.

[9] Sponso (*) autem eius DC din. qui fac. sol. xv culp. iud.
 (*) sponsa, Q.

[10] Si quis puellam, quae (*) druchte (*) ducitur (*) ad (*) maritum, in uia adsallierit, et cum ipsa uiolenter mechatus (*) fuerit, viiij din. qui fac. sol. CC culp. iud.
 (*) qui, Q. (*) druchte, G.K.O.P.Q.; druchte, E; drute, F. (*) dicitur, I.P.Q. (*) aut, Q. (*) meatus, Q.

XV. DE EO QUI HOMINEM INGENUUM (*) EXPOLIauerit.

[1] Si quis hominem ingenuum in superuentu expoliauerit, MMD din. qui fac. sol. LXII cum dimidio culp. iud.
 (*) innocentem, Q.

Cf. L. Sal. tit. 76, § 7; Sohm, R. u. Ger. 109, 145.

Cf. L. Sal. tit. 79, 92. 3.

Cf. L. Alam. 18; Gund. 35; Marculf. 2. 29; cf. L. Sal. tit. 25, where the § occurs again in Cod. 1 only; Cod. 1 alone mentions the *seruim*.

It is difficult to say whether the first letter of the gloss in Codd. 6-8 is *A* or *B*. In 9 it is *B*. This § occurs again in tit. 25, § 5 (3, 6), *francus* being substituted in Codd. 5, 6, and L. E. for *ingenuus*; cf. L. Sal. 92; Cap. Lud. cap. 3; L. Wisig. III. 2, 3; Cham. 45.

Cf. Ed. Roth. 185; L. Wisig. III. 5; Pa. Sax. 20; Cn. 1. 7; Waitz, 108. This §, if it be derived, as is supposed, from the interpretation of Alaric's Breuiary on the 3rd constitution of the Cod. Theod. III. 12, could only have been inserted in the Salic Law after the year 506.

Cf. L. Alam. 52; Baj. 8. 16; Sax. II. 49; Cham. 47; Ed. Roth. 190-192.

Cf. Recap. L. Sal. 12.

Cf. Sept. Caus. VI. 7.

Cf. L. Gund. 29; Waitz, 97, 171; Sohm, R. u. Ger. 572.

Cf. L. Sal. tit. 61, § 2, where a somewhat similar provision is found in Cod. 1 only.

COD. 1.	COD. 2.	COD. 3.	COD. 4.	COD. 5.
[2] Si uero romanus barbarum salico expoliauerit, legem superiorem conprehensa conuenit obseruare.	[2] Si uero romanum franco saligo expoliauerit, et certa non fuerit, per xxv se iuratores exsolbat, medius tamen electus; se iuratores non potuerit inuenire, mal murdo, aut ad inium ambulat, aut <i>MMD</i> din. qui fac. sol. LXII culp. iud. ^(*) (*) <i>Cf. III. 16, § 3.</i> [3] ^(*) Si uero certa probacio non fuerit, xx se iuratores exsoluat, medius tamen electus; se iuratores non potuerit inuenire, mal murdo, aut ad inium ambulat, aut <i>MMD</i> din. qui fac. sol. LXII culp. iud. (*) <i>This § should probably run: Si uero [francus romanum expoliauerit et] certa . . . ; in which case it would be the equivalent of § 3 of the other texts.</i>	[2] Si romanus homo barbarum expoliauerit salicom, causa superius conprehensa conuenit obseruare.	[2] Si uero romanum aut barbaro salico expoliauerit, causa superius conprehensa conuenit obseruare.	[2] Si uero romanus homo francum ^(*) expoliauerit, <i>MMD</i> [den.] qui fac. sol. LXII ^(b) culp. iud. (*) franco. ^(b) LXII.
[3] Si uero francus romano expoliauerit, sol. xxxv culp. iud.	[3] ^(*) Si quis hominem qui admigrare uoluerit et de rege abuerit praecceptum et abundiuit in mallo publico, et aliquid ex ordinationem regis testare praesumpserit, mal <i>sumt</i> ^(*) alachtaco, <i>sumt</i> VIII ^(*) faciunt sol. cc culp. iud. (*) sunt after mal is, no doubt, a mistake and the same as sunt after alachtaco.	[3] Si uero francus romanum expoliauerit, sol. xxx culp. iud.	[3] Si uero francus romanum expoliauerit, <i>MCC</i> den. qui fac. sol. xxx culp. iud. (*) romano.	[3] Si uero francus romanum expoliauerit, malb musido ^(*) , <i>sumt</i> den. <i>MCC</i> qui fac. sol. xxx culp. iud. (*) romano.
[4] Si quis hominem qui migrare uoluerit et de rege habuerit praecceptum et abundiuit in malum publico, et aliquis contra ordinationem regis testare praesumpserit, VIII ^(*) din. qui fac. sol. cc culp. iud.	[4] Si quis hominem migrante adsallierit et ei fuerit adprobatum, sol. cc culp. iud.	[4] Si quis hominem qui alicubi manere disponit et de regem habet praeccepta et sibi habundauit in mallo publico, et aliquis extra ordinationem dominica ei testare praesumit, cc sol. culp. iud.	[4] Si quis hominem qui alibi habi migrare disponit et de rege habet praecceptum et se eam abundiuit in mallo publico, et aliquis contra ordinationem regis ei testare praesumpserit, VIII ^(*) den. qui fac. sol. cc culp. iud.	[4] Si quis hominem qui alicubi migrare disponit ^(*) et habet praecceptum rege et habundiet se ^(b) in mallo publico, et aliquis ei extra ordinationem ^(c) regis restare ^(d) aut adsallire praesumit ^(e) , malb alcata alchathocus uia lacin ^(*) , <i>sumt</i> den. VIII ^(*) qui fac. sol. cc culp. iud. (*) disponet. ^(b) se, om. 5. ^(c) -hole. ^(d) testare. ^(e) praesumat.
[5] Si quis hominem migrante adsallierit, quanti in contubernio uel superuentum, mal texaga, hoc est <i>MMD</i> din. qui fac. sol. LXIII culp. iud.	[5] Si quis hominem migrantem adsallierit, quanti in eum superuentum probati fuerint fuisse nuscuntur, sexagenus semes sol. culp. iud.	[5] Si quis hominem migrantem asallierit, mal turpefalti, hoc est quanti in eo contubernio uel superuenti fuerint fuisse probantur, LXII sol. unusquisque ex illis culp. iud.	[5] Si quis hominem migrantem adsallierit, VIII ^(*) den. qui fac. sol. cc culp. iud.	[5] Si quis in ^(*) uillam alienam adsallierit, quanti in eo contubernio uel superuentus ^(b) fuissent probati uel ibidem fuerint, malb turphaldeo ^(*) , <i>sumt</i> den. <i>MCCCC</i> qui fac. sol. LXIII ^(*) culp. iud. (*) in, om. 5. ^(b) superuento. ^(c) LXIII.
[6] Si quis uilla aliena adsallierit, quanti in eo contubernio probantur, mal sec ^(*) this, hoc est sol. LXIII culp. iud.	[6] Si quis uilla aliena adsallierit, quanti in eum superuentum probati fuerint fuisse nuscuntur, sexagenus semes sol. culp. iud.	[6] Si quis hominem migrantem adsallierit, mal turpefalti, hoc est quanti in eo contubernio uel superuenti fuerint fuisse probantur, LXII sol. unusquisque ex illis culp. iud.	[6] Si quis uilla aliena adsallierit, quanti in contubernio ipso fuerint uel superuenti fuerint probati, <i>MMD</i> den. qui fac. sol. LXII culp. iud.	[6] Si quis uillam alienam adsallierit, et ibidem ostia fregerit, canes occiderit uel homines plagauerit, aut in carro aliquid exinde duxerit, malb turpephaldeo ^(*) , <i>sumt</i> den. VIII ^(*) qui fac. sol. cc culp. iud.
[7] Si quis hominem dormientem in furtum expoliauerit et ei fuerit adprobatum, mal friomurdum, <i>sumt</i> din. III ^(*) fac. sol. c culp. iud.	[7] Si quis hominem dormientem in furtum expoliauerit, sol. c culp. iud.	[7] Si quis hominem dormientem expoliauerit, sol. c culp. iud.	[7] Si quis et hominem mortuum antequam in terra mittat et in furtum expoliauerit, III ^(*) den. qui fac. sol. c culp. iud.	[7] Quicquid ^(*) ibidem preserit ^(b) in loco restituat, quanto ^(c) in eo contubernio uel superuenientes ^(d) fuisse probantur, <i>MMD</i> den. qui fac. sol. LXIII ^(*) culp. iud. (*) Excepto quic quicquid. ^(b) preserit. ^(c) quanti. ^(d) supra uent. ^(e) LXIII quosque illorum.
[8] Si quis hominem mortuum antequam in terra mittatur expoliauerit, cui fuerit adprobatum, mal noreb ^(*) , <i>sumt</i> din. III ^(*) fac. sol. c culp. iud.	[8] Si quis hominem mortuum antequam in terra ponatur in furtum expoliauerit, cui adprobatum fuerit, c sol. culp. iud.	[8] Si quis hominem mortuum antequam in terra ponatur in furtum expoliauerit, cui adprobatum fuerit, c sol. culp. iud.	[8] Si quis hominem mortuum antequam in terra mittatur ^(*) in furtum expoliauerit, malb chreu musido ^(*) , <i>sumt</i> den. III ^(*) qui fac. sol. c culp. iud. (*) mittatur.	[8] Si quis hominem mortuum antequam in terra mittatur ^(*) in furtum expoliauerit, malb chreu musido ^(*) , <i>sumt</i> den. III ^(*) qui fac. sol. c culp. iud. (*) mittatur.
XV. [Sine rubrica].	[1] Si quis hominem exfuderit et expoliauerit, mal turnicale, <i>sumt</i> din. VIII ^(*) fac. sol. cc, cui fuerit adprobatum, culp. iud.	[7] Si quis hominem mortuum effoderit et expoliauerit, et ei adprobatum fuerit, cc sol. culp. iud.	[9] Si quis hominem mortuum effoderit ^(*) uel expoliauerit, malb tornechallis siue odocarina ^(*) , <i>sumt</i> den. VIII ^(*) qui fac. sol. cc culp. iud. (*) exfodierit.	[9] Si quis hominem mortuum effoderit ^(*) uel expoliauerit, malb tornechallis siue odocarina ^(*) , <i>sumt</i> den. VIII ^(*) qui fac. sol. cc culp. iud. (*) exfodierit.

[2] Si (t) romanus homo barbaro expoliaverit (b), al mosido (c), [sunt den. MMD qui fac.] sol. c. iud. (d) culp. iud.
(*) S. addit: quis. (b) Si romanus barbarum e., B.G.H. mosido, & (d) XVIII, 9.

2 Si uerò Romanus, b Barbarus, Salecum Francum expoliaverit, caussam superius comprehensam conuenit obseruare.

[2] Si Romanus homo Francum expoliaverit, MMD din. qui fac. sol. LXII cum dimidio culp. iud.

[3] Si uero (t) francus homo (b) romano (b) expoliaverit, mal mosido (c), [sunt den. MCC qui fac.] sol. xxx culp. iud.
(*) quis, & (b) romanum, B.G.H. (c) musido, &

3 Si uero Francus Romanum expoliaverit, malb. mosedo, MCC den. qui fac. sol. xxx culp. iud.

[3] Si uero Francus Romanum expoliaverit, MCC din. qui fac. sol. xxx culp. iud.

[4] Si quis homine (t) qui alibi (b) migrare disponit et de rege (t) habet cartas et se alundiu (d) in mallo publico (c), et aliquis extra (t) ordinatione (s) regis testare aut adsallire eum presumpserit (b), mal alachra et hii uia lacina (t), [sunt den. viiij qui fac.] sol. cc culp. iud.
(*) homo, & hominem, q. (b) alicubi, & (c) regi, q. (d) habundiu, & q. (t) publico, q. (t) extra, om. q. (s) ordinationem, q. (b) S. q. hominem cartam regis habentem extra ordinationem (ordinem, H) regis adsallire uel uia lacina facere pres. sol. &c., B.G.H. (t) alagra et hii uia lacina, q.

4 Si quis hominem qui alicubi migrare disponit, et dirigere habet præceptum Regis, et si aliunde irit in mallum publicum, et aliquis extra ordinationem Regis restare eum facit, aut adsallire presumpserit, malb. alacfacis uia lacina, viiij den. qui fac. sol. cc culp. iud.
(For H 5-10, see the following tit.)

[4] Si quis hominem, præceptum regis habentem, contra ordinationem regis adsallire uel uia laciniam (t) ei facere presumpserit, viiij din. qui fac. sol. cc culp. iud.
(*) uia lacinet, Q.

Cf. Sept. Caus. vi. 1; Ed. Roth. 177; Afr. 37; Waitz, 144, 210; Sohm, R. u. Ger. 60.

XVI. DE (t) QUI ALTERIUS UILLAM ALIENAM (b) ADSALLIERIT (c).

XVIII. De eo qui Villam alienam adsallierit.

XVI. DE EO QUI UILLAM ALIENAM ADSALLIERIT.

Cf. L. Sal. tit. 42, § 5, tit. 89, 97; Sept. Caus. iv. 4; L. Baj. 11; Aeth. 5, 13, 17, 27-30; Ine, 43.

[1] Si quis uillam alienam adsallierit (d), mal alafalcio (t), [sunt den. MCC qui fac.] sol. xxx culp. iud. (f)
(*) S. addit: eo. (b) alienam, om. & (c) adsallit; rubric in o. XVII. Si quis uillam alienam adsallit uel expoliaverit; no rubric in B.G.H. (d) adsalliret, q. (f) alafalmo, & (f) this § om. G.

1 Si quis uillam alienam adsallierit, *malb. alac falthio, MCC den. qui fac. sol. xxx culp. iud.
* et omnes qui conuicti fuerint quod in eius contubernio fuissent, MMD den. qui fac. sol. LXII cum dimidio culpabilis unusquisque eorum iudicetur.

[1] Si quis uillam alienam adsallierit, ipse et omnes qui conuicti fuerint quod in eius contubernio fuissent, MMD din. qui fac. sol. LXII cum dimidio unusquisque ipsorum culp. iud.

[2] Si quis uillam alienam adsallierit (t), et (b) ibidem (c) hostia (d) fregerit (t) et (f) canus (s) occiderit aut homines plagauerit (b), aut exinde in carro (t) aliquid duxerit, mal turriphathio, [sunt den. viiij qui fac.] sol. cc culp. iud.
(*) adsalliret, q; B.H. combine H 1 and 2 and omit, therefore: S. q. u. a. a.; G. also omits these words. (b) B.H. add: si. (c) ibidem, om. & (d) hostia, & G.H.; istia, q; ostia, B. (f) frigerit, & (f) aut, B.G. (s) canes, q. B; canos, G.H. (b) placauerit, & q. B.G.H. (t) carra, & c. r, q; plac. uel in carro al. dux., H.

2 Si quis uillam adsallierit alienam, et ibidem ostia fregerit, canes occiderit, aut hominem plagauerit, uel in carro aliquid exinde duxerit, malb. turppha falchio, viiij den. qui fac. sol. cc culp. iud.

[2] Si quis uillam alienam adsallierit, et ibidem ostia (t) fregerit, canes occiderit uel homines (b) plagauerit, aut in carro aliquid inde adduxerit (c), viiij din. qui fac. sol. cc culp. iud., et quicquid inde abstulerit in locum restituat.
(*) hostia, A.H.K.N.S.; ustia, G; hostias, P. (b) hominem, Q. (c) aduxerit, P; duxerit, Q.

Cf. Sent. Sept. Sept. 3. The gloss is the same in 7, 8, and 9.

XV. [5] Si quis homine (t) ingenuo dormiente (b) expoliauerit, mal frio mosido (c), [sunt den. iiii qui fac.] sol. c culp. iud.
(*) hominem ingenuum dormientem, & q. B.G.H. (b) prio mosido, &; frio mosido, q.

XVII. 10 Si quis hominem dormientem expoliauerit, malb. Chreo mosdo, iiii den. qui fac. sol. c culp. iud.
† ingenuum hominem furtu.

XV. [5] Si quis hominem ingenuum dormientem (b) furtu expoliauerit, iiii din. qui fac. sol. c culp. iud., excepto capitale et delatura.
(*) Q adds: in.

A corresponding § occurs under tit. 6r in Codd. 2, 3, 5, 6, with the exception of *dormiente* instead of *dormientem* in Cod. 2. Cf. Sept. Caus. v. 2.

XVII. 6 Si quis hominem mortuum antequam in terram mittatur in furtum expoliauerit, malb. chreo mosdo, MDCCC den. qui fac. sol. XLV, et in alia sententia MMD den. qui fac. sol. LXII cum dimidio culp. iud.

XVII. 6 Si quis hominem mortuum antequam in terram mittatur in furtum expoliauerit, malb. chreo mosdo, MDCCC den. qui fac. sol. XLV, et in alia sententia MMD den. qui fac. sol. LXII cum dimidio culp. iud.

XVII. DE EO QUI HOMINEM MORTUUM EXPOLIAUERIT.

[1] Si quis hominem mortuum antequam in terra mittatur furtu (t) expoliauerit, iiii din. qui fac. sol. c culp. iud.
(*) in furtu, Q.

The following § reoccur, to a great extent, under tit. 6r (1 & 2 of Cod. 1 only) and tit. 55. In accordance with the *Lex Emend.*, tit. 17 and 1 of tit. 18 of Codd. 7-9 have been put under tit. 55.
Cf. L. Rip. 54, 85; Alam. 50; Baj. 19; Ed. Roth. 15, 16; L. Fris. (Add. Sap.) III. 75; Wisig. XI. 2.

6 Si quis hominem mortuum exfodierit et expoliauerit, malb. thurnichalt, iiii den. qui fac. sol. c culp. iud.
7 Et postea parentes defuncti iudicem rogare debent, ut inter homines non habitet auctor sceleris, et qui ei hospitium dederit, antequam parentibus satisfaciatur, DC den. qui fac. sol. xv culp. iud.

6 Si quis hominem mortuum exfodierit et expoliauerit, malb. thurnichalt, iiii den. qui fac. sol. c culp. iud.
7 Et postea parentes defuncti iudicem rogare debent, ut inter homines non habitet auctor sceleris, et qui ei hospitium dederit, antequam parentibus satisfaciatur, DC den. qui fac. sol. xv culp. iud.

[2] Si quis hominem mortuum effodierit et (t) expoliauerit, viiij din. qui fac. sol. cc culp. iud. Et postea parentes defuncti iudicem rogare debent, ut inter homines non habitet auctor sceleris, et qui ei hospitium (b) dederit antequam parentibus satisfaciatur, DC din. qui fac. sol. xv culp. iud.
(*) aut, Q. (b) ospicium, V.

Cf. Sept. Caus. v. 1, where a fine of 100 sol. is given; while a fine of 200 sol. occurs in Sent. Sept. § 6.

COD. 1.	COD. 2.	COD. 3.	COD. 4.	CODD. 6 & 5.
<p>XV. DE HOMICIDIIS UEL SI QUIS UXOREM ALIENAM TULERIT.</p> <p>Si quis hominem ingenuum occiderit aut uxorem alienam tulerit a uiuo marito, mal leudardi, hoc est VIII¹ din. qui fac. sol. cc culp. iud.</p>	<p>XV. [9] Si quis uxorem alienam tollere uoluerit uiuo marito, mal affalthecha, sunt din. VIII¹ fac. sol. cc, cui fuerit adprobatum, culp. iud.</p> <p>(For §§ 3 & 4, see tit. 25).</p>	<p>XV. DE UXOREM ALIENAM AB ALIO SUBLATA.</p> <p>[1] Si quis uxorem alienam tulerit uiuo marito, sol. cc culp. iud.</p> <p>(For §§ 2 & 3, see tit. 25).</p>	<p>XV. [Sine rubrica.]</p> <p>[1] Si quis uxorem alienam tulerit huio (leg. uiuo) marito, VIII¹ den. qui fac. sol. cc culp.</p> <p>(For §§ 2 & 3, see tit. 25).</p>	<p>XV. DE EO (S) QUI UXOREM ALIENAM TULLERIT UIUO MARITO.</p> <p>[1] Si quis uxorem alienam tulerit uiuo marito, mal abtiga^o, sunt den. VIII¹ qui fac. sol. cc culp. iud.</p> <p>(*) De eo, om. 5. (For §§ 2 & 3, see tit. 25).</p>
<p>XVI. DE INCENDIIS.</p> <p>[1] Si quis casa qualibet super homines dormientes incenderit, quanti ingenui intus fuerint mallare debent, et si aliquid intus arserint, mal alfathio, hoc est MM¹ din. qui fac. sol. LXIII culp. iud.</p>	<p>XVI. TITULUS DE INCENDIIS.</p> <p>[1] Si quis casa aliena qualibet super hominis dormientis incenderit, cui fuerit adprobatum, mal selane effe^a, quam ingenui fuerunt intus mallare debent; et si aliquis intus arserit, mal leodi selane effa, sunt din. MM¹ DC fac. sol. LXII culp. iud.; de leode sol. cc culp. iud.; cui causa est, mal anda dil, sunt din. VIII¹ fac. sol. cc culp. iud.</p>	<p>XVI. DE INCENDIIS.</p> <p>[1] Si quis casam qualibet super homines dormientes incenderit, quanti ingenui intus fuerint mallare debent; et si aliquis intus arserit, LXII sol., de leode cc sol., cui casa est LXII sol. culp. iud.</p>	<p>XVI. DE INCENDIIS.</p> <p>[1] Si quis casam quamlibet super homines dormientibus incenderit, quanti ingenui intus fuerint mallare debent; et si aliqui intus cremauerint, MM¹ qui faciunt sol. LXII culp. iud. De laude sol. cc, cui casa est MM¹ den. qui faciunt sol. LXII.</p>	<p>XVI. DE INCENDIIS.</p> <p>[1] Si quis casam quamlibet super homines dormientes incenderit, mal seolando et uas haldem pa^o, cui causa (S) est sol. LXII conponat, et quam (b) intus fuerint mallare debent (S) de seolandeua^o; et contra unumquemque sol. LXII, leode seolande fadisco landefa^o, sunt den. VIII¹ qui fac. sol. cc culp. iud. Et cui casa est sol. XLII culp. iud. (S)</p> <p>(*) casa. (b) quanti. (S) debent contra unumquemque sol. LXII (conponat. corr.) culp. iud., et si aliqui intus arserint sol. cc culp. iud. et cui casa e. sol. LXII c. i.</p>
<p>[9] Si quis casa cietem salina incenderit et ei fuerit adprobatum, mal althifathio, hoc est MM¹ din. qui fac. sol. LXIII culp. iud.</p>	<p>[9] Si quis spicario aut amachalium cum anona, sote cum porcus, scuria cum animalia incenderit, cui fuerit adprobatum, mal leo deba, sunt din. MM¹ fac. sol. LXII culp. iud.</p>	<p>[9] Si spicario aut mahalo cum anona incenderit, cui fuerit adprobatum, LXII sol. culp. iud.</p>	<p>[9] Si quis spicarium aut magalium cum anona incenderit, MM¹ den. qui faciunt sol. LXII culp.</p>	<p>[9] Si quis spicarium (S) aut maufolum (b) cum anona incenderit, mal leodeua^o, sunt den. MM¹ qui fac. sol. LXII culp. iud.</p> <p>(*) spicarios. (b) mauium.</p>
<p>[4] Si quis sitem cum porcis aut scuria cum animalibus incenderit et ei fuerit adprobatum, excapto capitale et dilatura, mal sundela, hoc est MM¹ din. qui fac. sol. LXIII culp. iud.</p>	<p>(Cf. § 2).</p>	<p>[4] Si quis uero sitem cum porcis, scuria cum animalibus incenderit, LXII sol. culp. iud.</p>	<p>[8] Si quis sudem cum porcis, scuria aut [leg. cum] animalibus incenderit, MM¹ den. qui faciunt sol. LXII culp.</p>	<p>[8] Si quis sitem cum porcus, scuriam (S) cum animalibus uel fenilem (b) incenderit (S), mal leodeba^o, sunt den. MM¹ qui fac. sol. LXII culp. iud. (S)</p> <p>(*) scuria. (b) fenile. (S) incendiderit. (S) add: excepto capitale et delatura.</p>
<p>[8] Si quis sepem aut concidem alienum incenderit, cc din. qui fac. sol. xv culp. iud.</p>	<p>[8] Si romanus hoc romanum admiserit, et certa probacio non fuerit, per xx se iuratores exsolbat, medius tamen electus; se iuratoris inuenire non potuerit, tunc ad inium ambulit, hoc dicunt mal leodecal, sunt din. MCC fac. sol. xxx culp. iudicetur.</p> <p>[4] Si quis sepe aut concisa incenderit et ei fuerit adprobatum, mal bila, sunt din. DC fac. sol. xv culp. iud.</p>	<p>[8] Si uero sepe concisa capulauerit, sol. v culp. iud.</p>	<p>[4] Si quis sepem aut concisam incenderit, DC den. qui faciunt sol. xv culp.</p> <p>[8] Si quis uero sepem aut concisam capulauerit, DC den. qui faciunt sol. xv culp.</p>	<p>[4] Si quis sepem (S) alienam aut concisam incenderit (S), mal bila^o, DC den. qui fac. sol. xv culp. iud.</p> <p>(S) sepe aliena a. concisa incendiderit.</p> <p>[8] Si capulauerit (S), mal bia-bigo^o, sunt den. DC qui fac. sol. xv culp. [iud.], excepto capitale et delatura.</p> <p>(S) capulauerit.</p>